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Anwendung

Montage von Rohrleitungen, AuRen-
einheiten einer Klimaanlage, Warme-
pumpe etc. auf dem Boden oder
einem Flachdach

lhre Vorteile

Einfache Montage vor Ort

Keine Beschadigung der Dachhaut
Verschiedene GréRRen je nach
Anwendungs- und Lastfall

Durch integrierte Aluminiumschiene
problemloser Einsatz im Auftenbe-
reich moglich

Deinstallation kann jederzeit vorge-
nommen werden

Produktleistungen

Lange Material Temperatur-
[mm] bestandigkeit
250 Recycelter, -35 °C bis +80 °C
400 UV-bestandiger SBR
600
1.000

Lange MaRe [mm]

[mm] A B C
250 100 185 250
400 400
600 600
1.000 1.000

" Bitte Wind- und Schneelasten beriicksichtigen.

& Konsolen werden ohne Befestigungsmaterial geliefert.

Fiir die Montage von Bodenkonsolen empfehlen wir je nach Anwendungsfall folgende

MPR-Hammerkopfbefestiger:

Anschlussgewinde Lange
[mm] verzinkt
M10 35 151062
40 151063
55 151064
60 151065
80 151066
100 151067
M12 40 151069
55 151070
60
<
N
8 18000
3

Max. empfohlene
Belastung je Stiick "

NI
1.600
2.400
4.500
6.450

Gewicht
kg]
2,5
39
6,22
11,4

Artikel-Nr.
Zinklamelle

154198
154199
154200
154201
154202
154203
154204
154205
154206
154207
154208

Bodenkonsolen
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Artikel-Nr. Abgabeeinheit ~ Mengeneinheit I I
172844 1 Stiick
172845
171972
172053

MPR-Hammerkopfbefestiger
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